[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020 № 101
        г. Устюжна

О признании утратившими силу

и отмене отдельных постановле-

ний администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 20.09.2013 № 743 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Устюженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

- от 27.10.2014 № 917 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

- от 28.05.2015 № 461 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

- от 25.12.2015 № 988 «Об утверждении муниципальной программы «Создание в Устюженском муниципальном районе новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях района на 2016-2025 годы»;

- от 02.11.2016 № 740 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743» (за искл. пункта 2);

- от 29.12.2017 № 909 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743» (за искл. пункта 2);

- от 05.03.2018 № 224 «О внесении изменения в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

- от 26.04.2018 № 364 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

- от 17.07.2018 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

- от 07.11.2018 № 897 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743»;

1.2. Признать утратившим силу подпункт 1.2.2 пункта 1.2 постановления
администрации Устюженского муниципального района от 14.12.2015 № 962                        «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013                 № 743».
1.3. Отменить пункт 2 постановления администрации Устюженского
муниципального района от 18.05.2017 № 344 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2013 № 743».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов